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BIZNES I RODZINA. PRZEKAŻ STABILNĄ FIRMĘ!

Lewandowska i Partnerzy, lider merytoryczny projektu 
Kody wartości – efektywna sukcesja w polskich firmach rodzinnych

wraz z Izbą Przemysłowo-Gospodarczą w Suwałkach
zapraszają rodziny biznesowe do wzięcia udziału w warsztatach dla przedsiębiorców.

Jak przygotować swoją firmę do zmiany pokoleniowej?
Jak możliwie najlepiej wykorzystać potencjał swojej firmy?

Jak zabezpieczyć biznes i rodzinę zapewniając im przetrwanie?

Warsztaty dedykowane są przedsiębiorcom prowadzącym firmę, w której działanie zaangażowani są członkowie  
rodziny. Doceniając Wasze działania, drodzy Rodzinni, przygotowaliśmy spotkanie warsztatowe specjalnie dostosowane  
do Waszych potrzeb.

Dlaczego warto? 

• Dowiesz się, co zrobić, by przygotować swą firmę do długowieczności;
• Otrzymasz praktyczne narzędzia wspomagające procesy strategiczne w Twojej firmie;
• Wypracujesz listę rozwiązań sukcesyjnych do zastosowania wyłącznie w Twoim biznesie;
• Skorzystasz z indywidualnej porady ekspertów z dziedziny zarządzania strategicznego, przedsiębiorczości oraz prawa;
• Nawiążesz nowe, ciekawe kontakty biznesowe i wymienisz się doświadczeniem z przedsiębiorcami z regionu.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Gdzie i kiedy?

Wszystko to już w Suwałkach 31 sierpnia 2015 roku. 
Przy pysznej kolacji, z dala od zgiełku i codziennych spraw porozmawiamy o tym, jak rozwijać Wasz biznes.
Suwałki, Velvet Hotel & Restaurant, ul. Kościuszki 128, godz. 9:00

Zapisy trwają do 27 sierpnia! Nie zwlekaj – liczba miejsc ograniczona.

www.sukcesja.org.pl zakładka WARSZTATY lub mailowo: Małgorzata Jączyńska mj@lp7.pl.
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EKSPERCI PROJEKTU
Spraw, by Twoja firma rozwijała się prężnie przez długie lata! Skorzystaj z wiedzy i doświadczenia ekspertów  

projektowych o międzynarodowej klasie.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Data: 31 sierpnia 2015                    Miejsce: Suwałki, Velvet Hotel & Restaurant

AGENDA
Początek Koniec Temat

9:00 9:05 Przywitanie, agenda, plan działań

9:05 9:20 Jak projekt “Kody wartości - efektywna sukcesja w polskich firmach rodzinnych” zmienił
rzeczywitość polskich firm rodzinnych?

9:20 9:50 Misja: SUKCESJA - wyzwania i kluczowe czynniki sukcesu zmian międzypokoleniowych

9:50 10:30 7 kroków udanej sukcesji + autodiagnoza, na którym etapie sukcesji jest firma

10:30 11:00 Przerwa kawowa

11:00 11:55 Budujemy koalicję zmian - warsztaty

11:55 12:30 Praktyczne narzędzia wspierające sukcesję, przedstawienie narzędzi oraz informacja,
jak z nich korzystać

12:30 13:00 Lunch

13:00 14:30 Przygotowanie planu sukcesyjnego firmy - lista zadań w ramach: MISJA SUKCESJA

14:30 15:00 Podsumowanie: każdy uczestnich wychodzi ze swoją listą TO DO

Dariusz Szulc
Ekspert Instytutu Biznesu Rodzinnego, ekspert projektu, właściciel firmy ARTVENTURE

Absolwent Thames Valley University w Londynie na wydziale zarządzania i marketingu
oraz Uniwersytetu Warszawskiego. Absolwent Polskiej Akademii Nauk. Doświadczenie zawodowe 
zdobywał w sektorze bankowym, finansowym, ubezpieczeniowym, a także w przemyśle, handlu, 
na rynku developerskim i usługach. Od 2005 roku prowadzi własną firmę ARTVENTURE w zakresie 
doradztwa biznesowego, marketingu, komunikacji i Public Relations. Współpracuje z zarządami 
firm, jako doradca i mentor biznesu tworząc i rozwijając działy marketingu i komunikacji,
a także wdrażając i realizując autorskie projekty
marketingowe.

Michał Wojewoda
Instytut Biznesu Rodzinnego, analityk biznesowy w firmie Lewandowska i Partnerzy

Absolwent Wydziału Zarządzania na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. Analityk 
biznesowy w firmie Lewandowska i Partnerzy. Certyfikowany trener Międzynarodowej Sieci 
Ekspertów BalancedScorecard. Współautor audytów oraz strategii dedykowanych
dla przedsiębiorstw o charakterze rodzinnym. Specjalizuje się w tworzeniu ładów
rodzinnych i biznesowych, konstytucjach rodzinnych.


